檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：鄭珈圩

電子信箱：w99031@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132轉8212

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：竹大推廣字第1040008016號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校104年度暑期教育部補助辦理「國民小學教師在職進

修專長增能學分班」招生簡章，惠請協助上網公告及轉知

所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本年度開設之課程「科學課程與環境教育專長增能碩士3

學分班」、「資訊科技融入教學專長增能學士2學分班」，

各課程費用由教育部全額補助，惠請所屬教師把握學習資

源踴躍參加。

二、報名期間：即日起至各班別報名截止日，詳細課程資訊請

至本校進修及推廣教育處網頁查詢(http://cee.web2.nhc

ue.edu.tw/)，另新增線上報名系統，請多加利用(http:/

/140.126.22.165/CEEProject/)。

正本：桃竹苗四縣市各國民小學

副本：本校進修及推廣教育處綜合企劃組 2015-06-23
08:09:25

1040004305

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■104/06/23 08:30

■■■■■■■無附件